- I.** Assensus fidei supernaturalis & utilis ad salutem quandoque habet minorem certitudinem adhesionis quam cognitio naturalis.
- Est 19. inter 65* **II.** Voluntas non potest efficere ut assensus fidei in seipso sit magis firmus quam meretur pondus rationum ad assensum impellentium.
- Est 20.* **III.** Hinc potest quis prudenter repudiare assensum quem habebat supernaturalem.
- Est 21.* **IV.** Assensus fidei supernaturalis & utilis ad salutem, stat cum notitiâ solum probabili revelationis, imo cum formidine, quâ quis formidet ne sit locutus Deus.

De Creditu necessariis ad salutem.

- I.** Omnia communibus credenda necessitate mediû & præcepti habentur in Symbolo Apostolorum.
- Est 22.* **II.** "Non nisi fides unius Dei necessaria videtur necessitate mediû.
- III.** Non autem explicita Remuneratoris, Mediatoris, Sanctissimæ Trinitatis, aut Incarnationis.
- Est 23.* **IV.** Cum fides latè dicta ex testimonio creaturarum similiye. motivo ad justificationem sufficiat.
- V.** Deus ignorari potest invincibiliter.
- VI.** Peccatum mortale contrahere nequit, Deum ejusque omnem legem invincibiliter ignorans.

De Furamento. Mendacio, &c.

- Est 24.* **I.** Vocare Deum in testem mendaciû levis non est tanta irreverentia, propter quam velit aut possit damnare hominem.
- Est 25.* **II.** Cum causa licitum est jurare sine animo jurandi, sive res sit gravis sive levis.
- Est 26.* **III.** Si quis vel solus vel coram aliis, sive interrogatus, sive propria sponte, sive recreationis causâ sive quocumque alio fine juret se non fecisse aliquid quod revera fecit, intelligendo intra se aliquid aliud quod non fecit, vel aliam diem ab ea in qua fecit, vel quodvis aliud additum verum, revera non mentitur nec est perjurus.
- Est 27.* **IV.** Causa licita utendi his amphibologiis est quoties id necessarium aut utile est ad salutem corporis, honorem, res familiares tuendas, ita ut veritatis occultatio censeatur tunc expediens & studiosa.

V. Qui mediante commendatione vel munere ad Magistratum vel officium publicum promotus est, poterit cum restrictione mentali præstare juramentum quod de mandato Regis à similibus solet exigi, non habito respectu ad intentionem exigentis, quia non tenetur fateri crimen occultum.

VI. Licitum est reo cum æquivocatione negare veritatem judici legitimo, legitime interroganti.

VII. Metus gravis est causa justa Sacramentorum Administrationem simulandi.

VIII. Denique Augustinus vel restrictione usus est, vel aliqua ipsius doctrina damnata est.

De Homicidio.